OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
"Bropas Jlura "3uma" ce3oHa 2026 r. cpean
komaHpg 2009 r.p., N'pynna "A"

% CraamoH KyHueso
11 cpespansa 2026

(O 1845

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 78046

I

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

KyHueBo u
2009 r.p. ]

g (6:0)

MonHusa 2009

Ne77, OmenbyeHko CtenaH, 10 MuHyTa
No77, OmenbyeHko CtenaH, 12 MuHyTa
No7, Koanos Omutpuii, 15 muHyTa
No77, OmenbyeHko CtenaH, 23 MuHyTa
Ne87, TypkuH Cepreit, 26 MuHyTa
No77, OmenbyeHko CtenaH, 29 MuHyTa

MpenynpexneHus

No5, KazaueHkos Penop, 8', 'pybas nrpa

YnaneHus

No25, Makapckuin Aptem, 3', HecnoptusHoe
nosefeHve

Cyneickasi 6puraga

MomouHuK rnaeHoro cynbu: CemeHos Hukuta, lNyctosoiTos KOpwii

FnasHbIV cynbs: KynarvH VsaH

@ Fix s HATPAZM  H




i
Iy

OdbmumanbHoOe COpPTUBHOE COpeBHOBaHUE
"Bropas Jlura ""3uma" cesoHa 2026 r. cpeau
KomaHpg, 2009 r.p., F'pynna "A"

MoneBble Urpokun Bparapu
' dytbonka dyT6onka
D eTpbl eTpbl

KyHueso
2009 r.p.

CocTaB KOMaHp,

@h lMoneBblie Urpokun
i dyT60NKa

WOAHEA

[etpbl

Monuusa
2009 r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

3ameHbl

damunusa Uma Ne

Ddamunusa Ums

3ameHbl

Ne

MWH

KasayeHkos denop
BapaHos Omutpwii
Ko3znos Omutpuii
MpoceeToB ApceHuin
Exkeoma Pobept
llIsenos AnekcaHap
Ab6opalwmntoB PycnaH
CwmonsipeHko daHuumn
Kopobos ApceHnii
OwmenbyeHko CtenaH

TypkuH Cepreii

Camuno Martseii
[MoTexo Enncenn
®depnotos Beesonon
Darees Opuii
WnwwnH Apocnas
Banaknpes CemeH
[ancaHos Bavp
MaBnoB AHLpei
Llypynos Muxavn
Edopemos Esrenuii

MeTtepkos PomaH

No3
No4

31
48
48
31
31
31
31
31
31
31

PoroLikwuit Anekcanop
MaewuHues Knpunn
SAAMBypeHko AnekcaHap
Mypasbes Hukuta
CapcasH Aptem

Mamen-3ane Azan

OdbmumanbHbie nuLa

Kacbko Penop
JosraHb Hazap
Kanutnesckuin Cassa
Cuactnusblit AMutpuii
Akaros Vnbs
Makapckuin Aptem
Knaposukos Vnbs
KysHeuoB Tumochel
F'poc ApTém

Axmenos Mamun

JpemoB Vnbs

Ne90
Ne96
No11
Ne60
No70
Ne40
Ne36

Ne52,Ne31

No2
No5

31
31
48
31
31
31
48

31,48

31
48

AsepbsHos H. A.
TpeHep
KabaHos 1. A.
Lvpektop
YepHbix K. 1.
AnMyHUCTPaTop

(F) Fixcwis HATPAIM

Maenbik B. B.
TpeHep
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